esse noscuntur. Et nec in minore herodii genere : haec intelligentia abhorret a vero, cum dicitur : *Herodii domus dux eorum.* Quia juxta Apostolum, Christus, cum dives esset propter nos pauper factus est, ut nos ipsius inopia ditaremur (*II Cor. viii, 9.*). Et propheta de illo dicit : *Vidimus eum et non erat aspectus, et cætera, usque dum, nec reputavimus eum* (*Isa. liii, 3.*). Qui nobis reliquit exemplum ut sequamur vestigia ejus. Cujus herodii domus dux est passerum, id est mundi contemptorum : quia saepe etiam in sæcularibus, in quorum cordibus per fidem habitat Christus, et in quorum opere ipsius lucent exempla, non solum ecclesiastici vel monachi, in subditis prælati, in privatis regia potestate præcessi, videre valent quod imitentur : verum et unde se reprehendant et erubescant, quia sunt interdum minores merito, qui sunt maiores nomine, et laudabiliores sanctitatis infructuoso honore. Unde propheta dicit : *Erubesce, Sidon. Ait enim mare, fortitudo maris dicens* (*Isa. xxiii, 4.*) . Per Sidon quippe, religionis nomine quasi quadam fortitudine muniti et decorati, per mare autem sæculares intelliguntur, qui ut verus herodius velocitate volatus et magnanimitate virtutis, quasi capiens volucres semen juxta viam comedentes, id est dæmones verbum de corde audientium tollentes ne credentes salvi flant, coercet et comprimit, ne tantum possint tentare homines, velut docet : *Discite, inquiens, a me, quia mitis sum et humiliis corde* (*Matt. xi, 29.*), parvi sunt apud se in corde, et apud homines laude. Qui etsi cura rei familiaris ac terrena fragilitate aggravati, quandiu in hac vita sunt sine culpæ contagio esse non possunt, tamen cum eis inest quod

A deprimat, multa virtus bonæ actionis suppetit quæ illos in superna sustollat. Unde cum maximo timore ac tremore, cuinque maxima sollicitudine continue considerare atque timere debemus, ne nos qui plus cæteris in hoc mundo accepisse aliquid cernimur, ab auctore mundi gravius inde judicemur. Cum enim augentur dona, rationes etiam crescent donorum. Tanto ergo esse humilior atque ad servendum promptior quisque debet ex munere, quanto se obligatiorem esse conspicit in reddenda ratione. Sciens quia cui plus committitur, plus ab eo exiguntur, et juxta Scripturæ sententiam : *Potentes potenter tormenta patientur, ex quo concedetur misericordia* (*Sap. vi, 7.*).

Accipite ista succinctius dicta. Si autem jussitis, et de hoc et de aliis Scripturæ sacræ sententiis, et pro imposito ministerio, et pro debita vobis obedientia, quoniam apostolica auctoritas obediens in Christo et subjectos regi nos esse debere commendat, sciens scriptum vobis : *Interroga sacerdotes legem meam* (*Agg. ii, 12.*) ; et nobis : *Audiens ex ore meo sermonem, nuntiabis eis ex me* (*Ezech. xxxiii, 7.*), quæ ad salutem et instructiōnem eruditōnis vestræ proficere poterunt, libentissime quantum ipse dederit, qui fidelī servo promittit : *Aperi os tuum, et ego adimplebo illud* (*Psal. lxxx, 11.*), et verbis et litteris disserere et vobis explanare curabo.